[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 января  2024 г.                                                                              №   7/50
р.п. Вешкайма

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» на 1 полугодие 2024 года

	Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» решил:
	1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования «Вешккаймский район» на 1 полугодие 2024 года (прилагается).
	2. Настоящее решение в ступает в силу с момента подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Феткуллову Г.Н.

Глава  муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                            Р.И. Камаев
image1.png